INNOMOUNT Attacchi a sgancio rapido
Catalogo generale 09/2013
2
Tecnicamente avanzato , leggero , rapido e maneggevole nelle operazioni
di montaggio e smontaggio l’attacco INNOMOUNT evidenzia subito tutte le sue doti
Grazie alla qualità superiore e alla precisione assoluta in tutti gli accoppiamenti
è possibile unire in maniera perfetta armi ed ottiche di tutte le marche
Le molteplici varianti permettono di affrontare qualsiasi tipo di montaggio

Base (WKZ)
Swarovski
SR
Zeiss
ZM/VM
S&B
Convex
LM
   Scina
Anelli
 34 mm
Anelli
 30 mm
Anelli
 25,4 mm
Innogun (100) 50-SR-10-00-100   50-VM-09-00-100    50-SB-10-00-100     50-LM-17-00-100    50-34-16-00-100     50-30-16-00-100     50-26-16-00-100
Weaver/Picatinny (200)        50-SR-08-00-200   50-VM-07-00-200     50-SB-08-00-200     50-LM-15-00-200     50-34-14-00-200     50-30-14-00-200     50-26-14-00-200
Tikka T3  (400) 50-SR-10-00-400   50-VM-09-00-400   50-SB-10-00-400     50-LM-17-00-400   50-34-16-00-400      50-30-16-00-400     50-26-16-00-400
CZ 550 (520) 50-SR-10-00-520   50-VM-09-00-520    50-SB-10-00-520    50-LM-17-00-520    50-34-16-00-520     50-30-16-00-520     50-26-16-00-520
Sauer 303 (600) 50-SR-09-00-600   50-VM-08-00-600    50-SB-09-00-600     50-LM-15-00-600    50-34-14-00-600     50-30-14-00-600     50-26-14-00-600
Blaser (800) 50-SR-10-00-800   50-VM-09-00-800    50-SB-10-00-800     50-LM-17-00-800   50-34-16-00-800     50-30-16-00-800     50-26-16-00-800
Merkel B3/B4 (900) 50-SR-10-00-900    50-VM-07-00-900    50-SB-10-00-900    50-LM-14-00-900    50-34-13-00-900     50-30-13-00-900     50-26-13-00-900
11 mm- Prisma (950) 50-SR-10-00-950    50-VM-09-00-950   50-SB-10-00-950    50-LM-17-00-950   50-34-16-00-950      50-30-16-00-950     50-26-16-00-950
Codice 50
*Gli anelli diametro 25,4  , 30 e 34 mm sono disponibili in 3 differenti altezze per ogni diametro di campana
.
6

4 0 5
9 1 9
0 2 1
0 4 5
0 2 3
0 2 4
0 4 9
3 0 5
175
1 4 1
117
107
7
Attacchi a sgancio rapido punti rossi
Base (WKZ) Docter sight Aimpoint Micro
Weaver/Picatinny (200) 52-DS-10-00-200 52-AM-10-00-200
Weaver/Picatinny (200) slight 52-DS-05-00-200 52-AM-05-00-200
Blaser (800) 52-DS-10-00-800 52-AM-10-00-800
Blaser (800) slight * 52-DS-04-00-800 52-AM-04-00-800
Blaser (800) slight long ** 52-DS-06-00-800 52-AM-06-00-800
Sauer 303 (600) slight 52-DS-04-00-600 52-AM-04-00-600
* Per R93 / R8
 ** Per R93 / R8 / B95 /B97 / S2 / D99 / K95
Distribuito da RIVA & BRUTTI SRL Via Casnedi 58  23868  VALMADRERA (LC)  ITALIA
Telefono  +39 0341 581374 Fax     +39 0341 206563